
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 367  DEL 16/12/2014  

 

 

REG.GEN. N. 645 DEL16/12/2014 

 

 

OGGETTO: Impegno  contributo anno 2014 a favore dell'AVS di Aritzo  ( Partita IVA - Codice 

Fiscale 90004070919) -      

 

L’anno duemilaquattordici del mese di dicembre del giorno sedici nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del 

Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli impegni di 

spesa; 

 

VISTO il Decreto Sindacale protocollo con il quale al suddetto Responsabile del Sevizio, individuato 

quale posizione organizzativa dell’area Amministrativa sono state attribuite le funzioni di cui all’art. 109 

del D.lgs 267/2000;  

 

VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.  56 del 12 dicembre 2014   con la quale 

venivano attribuite le risorse al Responsabile del Servizio Amministrativo;   

 

SPECIFICATO che col deliberato di cui sopra veniva disposta una somma pari ad € 1500,00 a favore 

dell’Associazione Volontari Soccorso di Aritzo (AVS) quale contributo per le attività svolte e da 

svolgere nel corso dell’anno 2014; 

 

RITENUTO doveroso impegnare   a favore dell’Associazione Volontari Soccorso Aritzo  con sede in 

Corso Umberto I°, n. 61 - codice creditore 7250 – ( codice fiscale 90004070919) nella persona del suo 

Presidente Signor Antonio Paba nato ad Aritzo il 31 maggio 1959 ed residente in Aritzo – Corso 

Umberto I°, n. 23; 

 



VISTO il capitolo 4120/14/3  corrente esercizio finanziario, che presenta la necessaria disponibilità 

finanziaria; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

 

DI IMPEGNARE  a favore dell’Associazione Volontari Soccorso Aritzo  - codice creditore 7250 – ( 

codice fiscale 90004070919) con accredito sul conto corrente avente codice IBAN  IT91K 07601 

17300 000023619083, la somma di €. 1.500,00, per lo svolgimento delle attività proprie 

dell’Associazione nel corso dell’anno 2014; 

 

 

DI IMPUTARE la somma di € 1500,00  sulla voce di bilancio 4120/14/3, conto competenza; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza 

unitamente alla dichiarazione di non assoggettabilità;      

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

                                                                                                                        (dottor Stefano Schirmenti ) 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


